
Uchwała Nr XX/199/08
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 28 lutego 2008 roku

w sprawie zmian w „Regulaminie przyznawania dofinansowania z Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej do modernizacji systemów ogrzewania”

Na podstawie  art.  18  ust.  1,  w związku z  art.  7  ust.  1  pkt  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1 

W  „Regulaminie  przyznawania  dofinansowania  z  Gminnego  Funduszu  Ochrony  Środowiska 
i Gospodarki  Wodnej  do  modernizacji  systemów  ogrzewania”,  stanowiącym  załącznik  nr  1 
do uchwały Nr XVIII/178/07 z dnia 20 grudnia 2007 r., wprowadza się następujące zmiany:

1. § 11 otrzymuje brzmienie:
Komisja, o której mowa w  § 10  może dokonać kontroli sposobu eksploatacji zmodernizowanego 
systemu ogrzewania w terminie do 5 lat od przyznania dofinansowania. 

2. § 12 otrzymuje brzmienie:
Dofinansowanie podlega zwrotowi w przypadku stwierdzenia przez Komisję, o której mowa w § 10, 
niespełnienia warunków określonych w niniejszym regulaminie.

§ 2 

Pozostałe postanowienia Regulaminu pozostają bez zmian.

§ 3
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


